EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

I - O Prefeito do Município de Lupércio, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado final das

provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 001/2024,
conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA
ESCRITA

OBJETIVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1.  30371 BIANCA DE SOUZA E SILVA 30.00 10.00 40.00 80.00 3.00 83.00

2.  30899 ELIETI PATRICIA BISCHEL 20.00 5.00 55.00 80.00 0.00 80.00

3.  30667 ROGÉLIO VIDAL DE LIMA 15.00 10.00 55.00 80.00 0.00 80.00

4.  31879 LAURA ELIZA DE SOUZA MORAES 15.00 10.00 55.00 80.00 0.00 80.00

5.  31877 LUCILENE PEREIRA DA SILVA 15.00 5.00 55.00 75.00 0.00 75.00

6.  31664 MAYARA ROZA REGANHAN NOGUEIRA 20.00 5.00 50.00 75.00 0.00 75.00

7.  31336 LAIS DE MATTOS MENDONÇA TERUEL 15.00 0.00 55.00 70.00 3.00 73.00
8.  31888 PATRÍCIA FERNANDA DOS SANTOS 10.00 10.00 50.00 70.00 3.00 73.00

9.  30202 MICHELE APARECIDA ANDREAÇA MARINS 25.00 0.00 45.00 70.00 3.00 73.00

10.  31822 FRANCINE MARQUES CRIPA LOTERIO 20.00 5.00 45.00 70.00 3.00 73.00

11.  31861 ELIANE FERREIRA 20.00 5.00 45.00 70.00 3.00 73.00

12.  31583 ANA CAROLINA ALMEIDA LIMA 20.00 5.00 45.00 70.00 0.00 70.00

13.  31860 LÉLIA APARECIDA BRANDINA RICARDO 25.00 10.00 35.00 70.00 0.00 70.00

14.  31875 HELOÍSA GUERREIRO DOS SANTOS 15.00 0.00 50.00 65.00 3.00 68.00

15.  31492 FERNANDA CHARMOLI NOGUEIRA 10.00 5.00 50.00 65.00 3.00 68.00

16.  30620 THAIS ROSA DOS SANTOS 10.00 10.00 45.00 65.00 3.00 68.00

17.  31356
ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE
SOUZA

20.00 5.00 40.00 65.00 3.00 68.00

18.  31804 RENATA CRISTIANE SOARES ROZA 15.00 0.00 50.00 65.00 0.00 65.00

19.  31054 NAIRA AUGUSTA MARTINS 10.00 5.00 45.00 60.00 3.00 63.00

20.  30702 LIDIENE RAMOS DE LIMA ARAÚJO 20.00 5.00 35.00 60.00 3.00 63.00

21.  31831 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA 20.00 10.00 30.00 60.00 3.00 63.00

22.  31174
CATIA CRISTINA PEREIRA MACIEL
MENDES

10.00 0.00 50.00 60.00 0.00 60.00

23.  31513 FLAVIA ALEXANDRA DA SILVA 15.00 0.00 45.00 60.00 0.00 60.00

24.  31604 CLAUDIMARA CHARMOLLI 10.00 5.00 45.00 60.00 0.00 60.00

25.  30761 CICERO DOS SANTOS 20.00 5.00 35.00 60.00 0.00 60.00

26.  31658 KARINA GARCIA DE SOUZA GONZAGA 15.00 5.00 35.00 55.00 3.00 58.00

27.  30209 LUCIANO DO CARMO GONÇALVES 20.00 10.00 25.00 55.00 3.00 58.00

28.  30360 KAIO APA SANTOS SANTANA 15.00 0.00 40.00 55.00 0.00 55.00

29.  31614 GEOVANNA CRISTINA 10.00 5.00 40.00 55.00 0.00 55.00

30.  31610 LÍVIA GONÇALVES FEITOSA DE ATAIDE 5.00 10.00 40.00 55.00 0.00 55.00

31.  31136 BEATRIZ PEREIRA RIBEIRO ROMUALDO 15.00 5.00 35.00 55.00 0.00 55.00

32.  30993 SUELLEN DA SILVA 25.00 0.00 30.00 55.00 0.00 55.00

33.  30880 JOSÉ RONALDO HORÁCIO 20.00 5.00 30.00 55.00 0.00 55.00

34.  31836 TATIANE MARIANA DE OLIVEIRA 5.00 0.00 45.00 50.00 0.00 50.00

35.  31504 BEATRIZ SCANDIUSSI PAIXÃO DA SILVA 10.00 0.00 40.00 50.00 0.00 50.00

36.  31391
GISLEINE APARECIDA DA SILVA DE
OLIVEIRA

10.00 0.00 40.00 50.00 0.00 50.00

37.  31854 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA PAIVA 20.00 0.00 30.00 50.00 0.00 50.00

38.  31869 MARIA CLARA MARTINS MAGALHÃES 15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00

--- 31490 ALINE APARECIDA MAIA BATISTUTI 10.00 5.00 30.00 45.00 3.00 48.00

--- 31867 ADRIANA GONÇALVES ALBUQUERQUE 15.00 5.00 25.00 45.00 0.00 45.00

--- 31362 CARLOS CESAR DE SOUZA 10.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00

--- 31701 CRISLEI GARCIA DE OLIVEIRA 5.00 0.00 30.00 35.00 0.00 35.00

--- 30566 PATRÍCIA DA SILVA 15.00 0.00 20.00 35.00 0.00 35.00

AUSENTE 31420 CRISTIANA VALENTIM BASTOS 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 30663 PATRÍCIA ALVES FERREIRA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00

AUSENTE 30945 RENATA CECILIA DE OLIVEIRA LIMA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 31853
SANDRA REGINA RIBEIRO DE SOUZA
MIRA

0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 31496 SILVIA MARIA NEGRÃO DE FARIAS 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00

AUSENTE 31410 SIMONE ELIAS DE SOUZA SILVA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00
AUSENTE 31885 TANIA BARBOSA PORCARI 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 31677 VALERIA VIEIRA BONFIM 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO INFANTIL

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA
ESCRITA

OBJETIVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1.  31161 ELIANE FERREIRA 25.00 5.00 45.00 75.00 3.00 78.00

2.  31805 RENATA CRISTIANE SOARES ROZA 20.00 10.00 45.00 75.00 0.00 75.00

3.  31871 ROGÉLIO VIDAL DE LIMA 20.00 10.00 45.00 75.00 0.00 75.00

4.  31624 BEATRIZ PEREIRA RIBEIRO ROMUALDO 20.00 10.00 45.00 75.00 0.00 75.00
5.  31859 TAIS LIGIANI RICARDO 30.00 5.00 40.00 75.00 0.00 75.00

6.  31866 LILIAN DOS SANTOS TEIXEIRA 25.00 5.00 40.00 70.00 3.00 73.00

7.  31823 FRANCINE MARQUES CRIPA LOTERIO 20.00 0.00 45.00 65.00 3.00 68.00

8.  31357 PATRÍCIA FERNANDA DOS SANTOS 20.00 0.00 45.00 65.00 3.00 68.00

9.  31834 PAULA CRISTINA GOMES DE SÁ 20.00 5.00 40.00 65.00 3.00 68.00

10.  31573 MICHELE APARECIDA ANDREAÇA MARINS 25.00 5.00 35.00 65.00 3.00 68.00

11.  31870 MARIA CLARA MARTINS MAGALHÃES 10.00 10.00 45.00 65.00 0.00 65.00

12.  31880 ELAINE CRUZ DE SOUZA 20.00 5.00 40.00 65.00 0.00 65.00

13.  31615 GEOVANNA CRISTINA 20.00 10.00 35.00 65.00 0.00 65.00

14.  31848 THAIS ROSA DOS SANTOS 10.00 5.00 45.00 60.00 3.00 63.00

15.  31904 LIDIENE RAMOS DE LIMA ARAÚJO 10.00 10.00 40.00 60.00 3.00 63.00

16.  31593 FERNANDA CHARMOLI NOGUEIRA 15.00 10.00 35.00 60.00 3.00 63.00

17.  30507 VANESSA GOMES 15.00 10.00 35.00 60.00 3.00 63.00

18.  31844 SILMARA PEREIRA 25.00 10.00 25.00 60.00 3.00 63.00

19.  31584 ANA CAROLINA ALMEIDA LIMA 15.00 5.00 40.00 60.00 0.00 60.00

20.  30939 TAINARA ROBERTA MENDES NUNES 25.00 0.00 35.00 60.00 0.00 60.00

21.  31580 BEATRIZ SCANDIUSSI PAIXÃO DA SILVA 20.00 10.00 30.00 60.00 0.00 60.00

22.  31864 LUCIENE JULIATI DA SILVA 30.00 5.00 25.00 60.00 0.00 60.00

23.  31846 LUCIANA ALVES CORREIA 15.00 0.00 40.00 55.00 3.00 58.00
24.  30735 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 25.00 0.00 30.00 55.00 3.00 58.00

25.  31491 TATIANE MARIANA DE OLIVEIRA 10.00 0.00 45.00 55.00 0.00 55.00

26.  31619 ANA BEATRIZ BASSO PEREIRA 20.00 0.00 35.00 55.00 0.00 55.00

27.  31730 GABRIELA AZEVEDO NELERO ALVES 20.00 0.00 35.00 55.00 0.00 55.00

28.  31890 CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE 20.00 5.00 30.00 55.00 0.00 55.00

29.  31900 ALEXIA VITORIA SANTOS 20.00 5.00 30.00 55.00 0.00 55.00

30.  30396 KATHLEEN TEODORO ZANELLA 20.00 10.00 25.00 55.00 0.00 55.00

31.  30839 APARECIDA LEITE DA SILVA PAGANINI 20.00 0.00 30.00 50.00 3.00 53.00

32.  31111 ANANDA TAVARES COUTINHO FERREIRA 20.00 0.00 30.00 50.00 3.00 53.00

33.  30739 ADRIANA MENDES RAYMUNDO 20.00 0.00 30.00 50.00 0.00 50.00

34.  31865 JULIA DIAS KEMPE 15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00

35.  31374 BRUNA DA SILVA DOMINGUES 20.00 5.00 25.00 50.00 0.00 50.00

--- 31876 GIOVANA MARIA PRADO 10.00 5.00 30.00 45.00 0.00 45.00

--- 30742 MELINA SILVA BAPTISTA 15.00 10.00 15.00 40.00 0.00 40.00

--- 30743 ILDA APARECIDA LOTERIO 15.00 0.00 20.00 35.00 0.00 35.00

--- 31863 DEBORA MESQUITA ROMUALDO 20.00 5.00 10.00 35.00 0.00 35.00

--- 31833 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA 10.00 0.00 20.00 30.00 3.00 33.00

--- 30553 JOICE OLIVEIRA MARTINELLI MENEGUCCI 10.00 5.00 15.00 30.00 0.00 30.00

AUSENTE 31878
ANA CLAUDIA MARTINS STROPAICI
BALTAZAR

0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 30472
LETICIA APARECIDA GOMES DA COSTA DE
FREITAS

0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 30238 MARIA CAROLINA MERINO VILLA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00

AUSENTE 31409 MARTA CRISTINA RAIMUNDO DA SILVA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 31243 SUELI MENDES DA SILVA LIMA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA
ESCRITA

OBJETIVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1.  30208 ANA GREICY FERNANDES 20.00 5.00 30.00 55.00 3.00 58.00
--- 31457 DANILTO NUNES PEREIRA 25.00 5.00 5.00 35.00 0.00 35.00

AUSENTE 31817 GILMARA SANTOS LOPES 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 31812 MARIA ANGÉLICA LOPES DE MORAIS 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA
ESCRITA

OBJETIVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1.  31894 WESLEY RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 15.00 10.00 35.00 60.00 0.00 60.00

2.  31257
JULIANA APARECIDA CAETANO
POLIDORO

25.00 10.00 25.00 60.00 0.00 60.00

3.  31829 TIAGO LÚCIO MORENO 15.00 5.00 35.00 55.00 0.00 55.00

4.  30754 ADEMAR DE FREITAS JUNIOR 15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00

--- 31056 EDER HENRIQUE SANTIAGO NOGUEIRA 10.00 5.00 30.00 45.00 0.00 45.00

--- 31447 SAMIRA APARECIDA DE SOUZA 25.00 0.00 20.00 45.00 0.00 45.00

--- 31489 ELISANGELA DE OLIVEIRA CARVALHO 10.00 0.00 25.00 35.00 0.00 35.00

--- 31843 JOSÉ RONALDO HORÁCIO 10.00 10.00 15.00 35.00 0.00 35.00

--- 31125 BRUNO PEREIRA DA SILVA SANCHES 5.00 0.00 20.00 25.00 0.00 25.00

--- 31803 ALINE DE CÁSSIA PAIXÃO GALVÃO 10.00 10.00 5.00 25.00 0.00 25.00

AUSENTE 31886 GIZELE BERNARDO DE LIMA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

AUSENTE 31104
MARIANA COLOMBO BARBOZA
MIRANDA

0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E. PROVA TÍTULOS NOTA

ESCRITA
OBJETIVA

FINAL

1.  31575 BIANCA DE SOUZA E SILVA 30.00 5.00 45.00 80.00 3.00 83.00

2.  30205 PRISCILA MORACO NEVES 30.00 5.00 45.00 80.00 0.00 80.00

3.  31706 ALINE APARECIDA MAIA BATISTUTI 20.00 10.00 20.00 50.00 3.00 53.00

--- 31228 RAMON CARLOS DE SOUZA 20.00 0.00 25.00 45.00 0.00 45.00

--- 31606 CLAUDIMARA CHARMOLLI 5.00 0.00 15.00 20.00 0.00 20.00

AUSENTE 31097 DULCINÉIA COLOMBO 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio - SP, em 11 de fevereiro de 2025.

Prefeito Municipal

		2025-02-13T15:24:02-0300
	CLEBER MENEGUCCI:30191659894
	Eu sou o autor deste documento